平成25年8月6日

各  位

会 社 名  株式会社ピーエイ

                             代 表 者   代表取締役社長  加藤 博敏

                                    （東証マザーズ・コード番号 4766）

                                問合せ先   執行役員管理本部長  阿部 良一

                                                                 （TEL 03-5803-6318）

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成25年12月期第２四半期連結累計期間（平成25年１月１日～平成25年６月30

日）において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいた

します。

記

1. 特別利益の発生及びその内容

 当社は、平成25年２月28日に発表いたしました「フリーマガジン トクッピ事業（新潟県及

び長野県）の事業譲渡に関するお知らせ」のとおり、生活情報等を掲載しましたフリーマガジ

ン「トクッピ」事業を事業譲渡したことに伴い、事業譲渡益10,750千円を特別利益（連結・個

別）に計上いたします。

2. 今後の見通し

 平成25年12月期の業績（連結・個別）への影響は、予想その他の業績数値とともに現在精査

中であり、業績予想の修正が必要な場合には速やかにお知らせいたします。

以 上